СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26.10.2022                                                                                                       № 65/9
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Собинского района  от 26.01.2022  №5/1
«Об утверждении перечня  имущества, передаваемого
из муниципальной собственности Собинского района

в государственную  собственность Владимирской области»

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», распоряжением  департамента регионального развития Владимирской области  от 01.12.2021 № 30 «О создании филиалов государственного бюджетного учреждения Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области» и внесении изменений в распоряжение Департамента регионального развития Владимирской области от 28.12.2020 №13», в связи с созданием филиала ГБУ Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области» на территории города Собинки Владимирской области, рассмотрев письмо ГБУ Владимирской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области» от 07.12.2021 №1090/05-12, в целях обеспечения работы филиала ГБУ ВО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района Совет народных депутатов  р е ш и  л:
         1.Внести  следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 26.01.2022  № 5/1  «Об утверждении перечня  имущества, передаваемого
из муниципальной  собственности  Собинского района в государственную собственность Владимирской области» :
       1.1.приложение   к  решению Совета народных депутатов от 26.01.2022 №5/1
«Об утверждении перечня  имущества, передаваемого из муниципальной  собственности  Собинского района в государственную собственность Владимирской области» читать в редакции, согласно приложению.
     2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава района                                                                          И.Б.Тишкина